
ORBITÁLNÍ ŘEZAČKY, ÚKOSOVAČKY,
SVÁŘEČKY A POTRUBÁŘSKÉ NÁŘADÍ

CZECH 
LANGUAGE



2

S.F.E. Skupina poskytuje řešení pronájmu prostřednictvím své 
specializované sítě partnerů pro pronájem v Evropě a na Středním 
východě pro:
> Stroje na úkosování trubek řady TAG PREP
> Rámové řezací a úkosovací stroje řady TAG TSFC
> Orbitální pily AXXAIR
> Orbitální svářečky AXXAIR

Kontaktujte nás:  
ant PROFITOOLS s.r.o.,

601 222 558
info@antprofitools.cz

Vaše půjčovna specializovaného 
potrubního nářadí: 

NAŠE NABÍDKA NÁŘADÍ



3

NAŠE NABÍDKA NÁŘADÍ

ŘEZÁNÍ

ÚKOSOVÁNÍ

SVAŘOVÁNÍ

> Úvod do AXXAIR ....................................... 4
> Orbitální řezání ......................................... 6
> Řezné příslušenství ................................... 8
> Orbitální svařování .................................... 10
> Svařování s otevřenou hlavou ................... 12
> Svařování s uzavřenou hlavou................... 14

> Úvod do TAG .............................................. 18
> Úkosování trubek ....................................... 20
> Příslušenství k úkosování ........................... 22
> Řezání a úkosování .................................... 25
> Příslušenství pro úkosování a řezání .......... 26



4

INOVATIVNÍ ORBITÁLNÍ ŘEŠENÍ

ORBITÁLNÍ ŘEZÁNÍ ORBITÁLNÍ SVAŘOVÁNÍ



5

AXXAIR nabízí inovativní řešení pro zlepšení procesů, 
produktivity, účinnosti a kvality v oblasti orbitálního 
řezání a svařování široké škály různých materiálů, jako 
je nerezová ocel, titan, uhlíková ocel, duplexní a super 
duplexní nerezová ocel, slitiny niklu a dokonce i plasty.

Portfolio se skládá z kompletní řady řezacích strojů 
(pokrývající 0,25"- 28"), jakož i svařovacích strojů, 
včetně: zdrojů série SAXX, otevřených hlav SATO 
(0,4"- 8,265"), uzavřených hlav SATFX (0,25" - 6,69") a 
Microfit SAMX (1/8" - 5/8").



6

Ø 0.25" - 4.5" o/d 
(5 - 121 mm) 

Ø 0.25" - 4.5" o/d 
(5 - 119 mm)

Ø 0.25" - 3" o/d 
(16 - 173 mm) 

Ø 2.375" - 8.625" o/d 
(55 - 228 mm)

CC121ECO CC122 CC172 CC222

ORBITÁLNÍ ŘEZÁNÍ

Materiály: jakýkoli druh oceli a exotické slitiny.
Další podrobnosti: nahlédněte do katalogu produktů nebo naskenujte QR kód.



7

ORBITÁLNÍ ŘEZÁNÍ

CC322

Ø 5.563" - 12.75" o/d  
(141 - 328 mm)

Ø 8.625" - 16" o/d 
(212 - 422 mm) 

Ø 12.75" - 20" o/d 
(312 - 522 mm) 

Ø 18" - 28" o/d 
(447 - 725 mm) 

CC421 CC521 CC721

Materiály: jakýkoli druh oceli a exotické slitiny.
Další podrobnosti: nahlédněte do katalogu produktů nebo naskenujte QR kód.



8

PŘÍSLUŠENSTVÍ

PODPĚRNÝ 
STOJAN

ÚKOSOVACÍ MOTOR S 
FRÉZOVACÍ HLAVOU (ÚKOS 

TVARU J NEBO V)
ŘEZNÉ NOŽE

Další podrobnosti: nahlédněte do katalogu produktů nebo naskenujte QR kód.



9

ORBITÁLNÍ ŘEZÁNÍ



10

Jakou konfiguraci zvolit pro orbitální svařování? 

ORBITÁLNÍ SVAŘOVÁNÍ

Otevřené hlavy Uzavřené hlavy
Svařování bez přídavného materiálu

Pro : nerezová ocel / ocel / uhlíková ocel
Svařování bez přídavného materiálu

Pro : nerezová ocel / titan

Odvětví: potravinářský, letecký,
farmaceutický průmysl, polovodiče

Odvětví: služby, výroba energie,
chemický a petrochemický průmysl

Široký rozsah použití k provádění velmi kvalitních 
svarů s minimálními nároky na prostor.

Uživatelsky přívětivé: intuitivní rozhraní a 
parametry integrované v napájecích zdrojích 
SAXX, přizpůsobené charakteristikám trubek.

Dokonalá ochrana plynu ve svařovací hlavě díky 
uzavřené komoře: svařování s velmi omezeným 
zabarvením.

Bezmazný provoz: vyhovující standardům čistých 
prostorů.



11

Jakou konfiguraci zvolit pro orbitální svařování? 

ORBITÁLNÍ SVAŘOVÁNÍ



12

Ø 0.75" - 4.5" o/d  
(19 - 115 mm) 

Ø 1" - 6.625" o/d  
(25 - 170 mm) 

Ø 1.5" - 8.265" o/d 
(38 - 220 mm) 

SATO-115E41 SATO-170E41 SATO-220E41

SVAŘOVÁNÍ OTEVŘENOU HLAVOU

Orbitální svařování TIG. 
Materiály: jakýkoli druh oceli a exotické slitiny.

Další podrobnosti: nahlédněte do katalogu produktů nebo naskenujte QR kód.



13

SVAŘOVÁNÍ OTEVŘENOU HLAVOU SVAŘOVÁNÍ S OTEVŘENOU HLAVOU

Orbitálních svařovacích zdrojů

SAXX-200

Napájeno pomocí

SAXX-201



14

SVAŘOVÁNÍ S UZAVŘENOU HLAVOUSVAŘOVÁNÍ SE ZAVŘENOU HLAVOU

Ø 1/4" - 2" o/d  
(6 - 52 mm) 

Ø 1/4" - 3" o/d 
(6 - 77 mm) 

Ø 1/2" - 4.5" o/d 
(12 - 115 mm) 

Ø 1,5" - 6.69" o/d 
(38 - 170 mm) 

SATFX-52 SATFX-76 SATFX-115 SATFX-170

Orbitální svařování TIG. 
Materiály: jakýkoli druh oceli a exotické slitiny.

Další podrobnosti: nahlédněte do katalogu produktů nebo naskenujte QR kód.



15

SVAŘOVÁNÍ S UZAVŘENOU HLAVOU

Orbitálních svařovacích zdrojů

SAXX-200

Napájeno pomocí

SAXX-201



16

MIKROFIT SVAŘOVÁNÍ

Ø 1/8" - 5/8" o/d 
(3 - 17.2 mm)  

MICROFIT SVAŘOVÁNÍ

SAMX-17

Uzavřená hlava Microfit s kazetami pro orbitální svařování TIG. 
Materiály: jakýkoli druh oceli a exotické slitiny.

Další podrobnosti: nahlédněte do katalogu produktů nebo naskenujte QR kód.

Příslušenství



17

MIKROFIT SVAŘOVÁNÍ

Orbitálních svařovacích zdrojů

SAXX-200

Napájeno pomocí

SAXX-201



18

ŘEZÁNÍ A ÚKOSOVÁNÍ TRUBEK

ÚKOSOVÁNÍ TRUBEK ŘEZÁNÍ TRUBEK



19

TAG PIPE s řadou strojů na řezání a úkosování za 
studena je etablována a uznávána jako jedna z 
předních světových značek.

Portfolio sestává z kompletního sortimentu přenosných 
strojů na úkosování trubek (PREP stroje pro trubky 
1" - 24") a TAG PIPE řezacích a úkosovacích rámů 
(1" - 120").



20

Ø 1/2" - 1.5" i/d  
(23 - 42 mm) 

Ø 1" - 3" i/d 
(28 - 76 mm) 

Ø 1" - 4" i/d  
(23 - 112 mm) 

Ø 2" - 8" i/d 
(50 - 207 mm) 

ÚKOSOVÁNÍ POTRUBÍ

PREP 8PREP 4PREP 3PREP 2

ÚKOSOVÁNÍ POTRUBÍ

Vnější úkosování / vnitřní úkosování / úkosování kolen a tvarovek / zarovnávání / zahloubení / odstranění svaru / J-úkos 
/ složené úkosy. Materiály: jakýkoli druh oceli a exotická slitina. Napájení: pneumatické, elektrické nebo akumulátorové 

(PREP 2-3-4). Další podrobnosti: viz katalog produktů nebo naskenujte QR kód.



21

Ø 3" - 16" i/d  
(72 - 385 mm) 

ÚKOSOVÁNÍ POTRUBÍ

PREP 16

Ø 7" - 24" i/d 
(180 - 600 mm) 

PREP 24

Vnější úkosování / vnitřní úkosování / zarovnávání / zahloubení / odstraňování svarů / J-úkos / kombinované úkosy. 
Materiály: jakýkoli druh oceli a exotická slitina. Napájení: servo elektrický, pneumatický nebo hydraulický.

Další podrobnosti: viz katalog produktů nebo naskenujte QR kód.



22

ÚKOSOVACÍ NÁSTROJEPŘÍSLUŠENTVÍ PRO ÚKOSOVÁNÍ
PREP ÚKOSOVAČKY

R
E
D

UKČNÍ HŘÍDE
L
E

U
PNUTÍ KOLEN

A
UTOMATICKÉ U

P
N

U
TÍ

FR
ÉZOVACÍ HLA

V
Y

PRO PREP 2 A PREP 3
PRO PREP 2, PREP 3, 
PREP 4 A PREP 8



23

ÚKOSOVACÍ NÁSTROJE

OBRÁBĚCÍ NOŽE DRŽÁKY / VLOŽKY

Úkos Zarovnávání 

Jedna vložka pro 
VŠECHNY držáky

Dostupné jsou všechny tvary, velikosti a úhly



24

ŘEZÁNÍ A ÚKOSOVÁNÍ ZA STUDENA
ORBITÁLNÍ RÁMOVÉ STROJE

ŘEZÁNÍ A ÚKOSOVÁNÍ ZA STUDENA

TSFC6 - TSFC24

Vnější úkosování / vnitřní úkosování / zahloubení / složené úkosy / úkosování J-úkos
Materiály: jakýkoli druh oceli a exotické slitiny

TSFC30 - TSFC48



25

ŘEZÁNÍ A ÚKOSOVÁNÍ ZA STUDENA

REF TSFC6 TSFC8 TSFC12 TSFC16 TSFC18 TSFC20 TSFC24 TSFC30 TSFC36 TSFC42 TSFC48 TSFC60 TSFC75

O/D 
RANGE

inch 1" - 6" 2" - 8" 6" - 12" 10" - 16" 12" - 18" 14" - 20" 18" - 24" 24" - 30" 30" - 36" 36" - 42" 42" - 48" 48" - 60" 60" - 75"

mm
33.7 - 
184

60.3 - 
235

168.3 - 
350

273 - 
425

323.8 - 
477

355.6 - 
528

457.2 - 
640

609.6 - 
800

762 - 
956

914.4 - 
1,108

1,066.8 - 
1,280

1,220 - 
1,524

1,524 - 
1,910

Motor
1 motor : servo elektrické / hydraulické / pneumatické 1 motor : servo elektrické / hydraulické / pneumatické

2 motors : dvojité pneumatické / dvojité servo elektrické 2 motors : dvojité pneumatické / dvojité servo elektrické

ŘADA STROJŮ:



26

ŘEZNÉ NÁSTROJE
ORBITÁLNÍ RÁMOVÉ STROJE

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ŘEZÁNÍ

V
N

ÚTORNÝ ZÁH
L
B

N
ÍK

 (redukce vnitřního průměr
u)

S
T
A

N

DARDNÍ DRŽÁ
K

 N
Á

S
TROJŮ

Pro řezání/úkosování 
všech materiálů do 120 

mm / tloušťka stěny 4,7“.

Pro řezání všech 
materiálů do 120 mm / 
tloušťka stěny 4,7“.

P
R

U

ŽINOVÝ DRŽÁ
K

 N
Á

S
TROJŮ

Pro řezání/úkosování všech 
materiálů do tloušťky stěny 

20 mm / 0,8“.



27

ŘEZNÉ NÁSTROJE
ORBITÁLNÍ RÁMOVÉ STROJE

Dostupné jsou všechny tvary, 
velikosti a úhly

ÚKOS S JEDNÍM ÚHLEM

SLOŽENÝ ÚKOS

J ÚKOS



Kontaktujte nás:
ant PROFITOOLS s.r.o.,

601 222 558

info@antprofitools.cz

CZE_RS0923_ANT


